｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2023/10/12
14:14:52

輔仁大學學校財團法人輔仁大學法律學院
　書函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔法三字第1125025013號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本院112年11月4日(六)辦理「打造智能一百的再生醫
療法制國度」生命科技與法律研討會，敬請惠予公告。

為關心我國再生醫療產官學研間專業合作以及法制建設完

備，本院特別邀集工研院技術移轉與法律中心、中華生命

科技法律學會、台灣輔助醫學醫學會與台灣法學研究交流

協會共同主辦「打造智能一百的再生醫療法制國度」研討

會，集結各界代表探討與分享法制法遵、發展趨勢與產業

創新等議題，為建構再生醫療生態系盡一份力。本次活動

以公益方式舉辦，包含研討會、生技醫藥/生物技術/醫療
科技產品/服務展示、產官學研交流三大部分，歡迎關心本
議題的舊雨新知踴躍參與交流。

時間:112年11月4日(六) 09:30-15:30
地點:輔仁大學國璽樓一樓國際會議廳
          (新北市新莊區中正路510號)
報名方式:全程免費，一律採線上報名
                 (名額有限，即日起至112年10月23日截止)
                 https://forms.gle/1J4o36sarjYYg1ZG8

正本：醫學院、理工學院、生物醫學暨藥學研究所、生技醫藥博士學位學程、生命科

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：楊愔綺
電話：(02)29052837
電子郵件：145699@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年10月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學系、醫學資訊與健康科技進修學士學位學程、醫療暨健康產業大數據碩士學
位學程、事業發展處產學資源整合中心、醫學資訊與創新應用學士學位學程、
輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院

副本：法律學院、學士後法律學系

輔仁大學學校財團法人輔仁大學法律學院

第2頁，共2頁